
Rehabiliteringscoach søges – vil du sætte fagligheden i
bevægelse?

Er du typen, der ikke kan lade være med at spotte et rehabiliteringspotentiale – og brænder du for
at få andre med på vognen?
Så er det måske dig, vi leder efter som rehabiliteringscoach i Borgerens Faste Team – distrikt
Stigsborg.
Her får du ikke bare en rolle – du får muligheden for at sætte retning, skabe bevægelse og gøre
rehabilitering til noget, vi gør sammen hver dag – ikke kun noget, vi taler om på møder.
 
Hvem er vi?
I Borgerens Faste Team arbejder vi med helhedsorienteret pleje, støtte og rehabilitering – og vi
mener det faktisk, når vi siger tværfagligt.
I Stigsborg bliver du en del af to teams med social- og sundhedshjælpere, assistenter og
sygeplejersker, der arbejder tæt sammen med terapeuter og myndighed.
Vi tror på, at de bedste løsninger opstår, når vi:

deler viden ●

udfordrer hinanden fagligt ●

og løfter i flok ●

 
Din rolle – rehabilitering gennem andre
Som rehabiliteringscoach er din vigtigste opgave ikke at gøre arbejdet selv – men at få dine
kolleger til at lykkes.
Du er den, der:

går med ud til borgerne og omsætter teori til praksis ●

stiller gode, refleksive spørgsmål ●

inspirerer, underviser og skubber kærligt til vaner ●

skaber overblik og retning i rehabiliteringsindsatserne ●

Kort sagt: Du gør rehabilitering konkret, nærværende og mulig – også i en travl hverdag.
 
Hvem er du?
Du er uddannet ergo- eller fysioterapeut – og har lyst til at bruge din faglighed på en lidt anden
måde.
Måske kan du genkende dig selv i, at du:

har et skarpt blik for funktion og potentiale – og tålmodighed til de små fremskridt ●

trives i samarbejde og motiveres af at udvikle andre ●

er imødekommende og kommunikerer klart – både i undervisning og i 1:1 sparring ●

bevarer roen, også når situationer er komplekse ●

tager initiativ og samtidig er en god holdspiller ●

Og så må du gerne være lidt let til grin – vi er nemlig en arbejdsplads med højt humør.
Erfaring fra hjemmeplejen er en fordel, men vigtigst er din lyst til at arbejde rehabiliterende i
praksis.
 
Hvad får du hos os?

En rolle med reel indflydelse på udviklingen af rehabilitering i praksis ●

En fleksibel og selvtilrettelagt hverdag

(primært inden for kl. 7–18, med mulighed for arbejde frem til kl. 23 – fordi rehabilitering sker
hele dagen) 

●

Et stærkt fagligt netværk med 13 andre rehabiliteringscoaches ●

Grundig introduktion, coachingværktøjer og løbende faglig udvikling ●

En nærværende ledelse, der ser værdien af og prioriterer tværfaglighed ●

 
Praktisk info
Arbejdssted: Hjørringvej 170, 9400 Nørresundby
Reference: Leder Rikke Louise Buttery
Arbejdstid: 37 timer/uge (primært dag)
Ansøgningsfrist: 22. april 2026
Samtaler: 29. april 2026



Kørekort: Påkrævet
Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller snarest muligt
 
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning via knappen “Send ansøgning”.
Vi glæder os til at høre fra dig – og til måske at få en ny kollega, der kan sætte endnu mere
bevægelse i rehabiliteringen.
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